
 
 

UCHWAŁA NR IX.71.2024 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320 z późn. zm.), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Oleśnickiego, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Następujące drogi położone na terenie Gminy Twardogóra zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) ulica Basieńki w miejscowości Twardogóra; 

2) ulica Juranda w miejscowości Twardogóra; 

3) ulica Oleńki w miejscowości Twardogóra; 

4) ulica Maćka w miejscowości Twardogóra. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Mirosław Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 6187



Załącznik do uchwały Nr IX.71.2024  
Rady Miejskiej w Twardogórze  

z dnia 28 listopada 2024 r.

MA
ĆK
A

OLEŃ
KI

JURANDA

BASIE
ŃKI

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6187


	UCHWAŁA NR IX.71.2024 RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 71

		2024-12-09T11:36:52+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




